



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 033 068
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLE OSKAR AS
Forretningsadresse: Brennaveien 821
8313 KLEPPSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredriksen Kim Ole
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	23 093 544	27 969 490
Annen driftsinntekt		34 000	100 000
Sum inntekter		23 127 544	28 069 490
Kostnader			
Varekostnad		2 673 048	3 241 933
Lønnskostnad	3	6 864 502	9 214 611
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 820 813	6 950 271
Annen driftskostnad	3	4 799 859	4 448 507
Sum kostnader		23 158 221	23 855 323
Driftsresultat		-30 678	4 214 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 465	
Annen renteinntekt		59 254	128 851
Annen finansinntekt		20 217	19 639
Sum finansinntekter		83 936	148 490
Annen rentekostnad	5	8 700 984	6 553 386
Annen finanskostnad			1 690
Sum finanskostnader		8 700 984	6 555 076
Netto finans		-8 617 048	-6 406 586
Resultat før skattekostnad		-8 647 726	-2 192 419
Skattekostnad på resultat	6	-1 892 695	-469 171
Årsresultat		-11 130 450	-1 248 270
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 130 450	-1 248 270
Totalresultat	7	-22 260 899	-2 496 539



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overført fond for urealiserte gevinster		-4 370 954	474 978
Avsatt til/fra annen egenkapital		-6 759 496	-1 723 248
Sum overføringer og disponeringer		-11 130 450	-1 248 270



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Fiskekvoter	4, 8	145 083 734	158 141 146
Sum immaterielle eiendeler		145 083 734	158 141 146
Varige driftsmidler			
Skip	4, 8	11 740 099	12 580 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 864 365	2 180 000
Sum varige driftsmidler		13 604 463	14 760 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	9	684 465	680 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	90 000	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		774 465	770 000
Sum anleggsmidler		159 462 662	173 671 146
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		45 000	275
Andre kortsiktige fordringer		234 146	509 415
Sum fordringer	10	279 146	509 690
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	626 265	3 987 662
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		626 265	3 987 662
Sum omløpsmidler		905 411	4 497 352
SUM EIENDELER		160 368 074	178 168 498

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster		6 482 205	10 853 159
Annen egenkapital		3 345 310	10 104 806
Sum opptjent egenkapital		9 827 515	20 957 965
Sum egenkapital	7	9 857 515	20 987 965
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	22 741 161	25 867 949
Sum avsetninger for forpliktelser		22 741 161	25 867 949
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	109 000 000	114 059 041
Øvrig langsiktig gjeld	5	2 781 531	1 692 097
Sum annen langsiktig gjeld		111 781 531	115 751 139
Sum langsiktig gjeld		134 522 692	141 619 088
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	8	6 000 000	6 000 000
Kassekreditt		2 631 519	
Leverandørgjeld		2 038 713	2 243 359
Betalbar skatt	6		2 089 592
Skyldig offentlige avgifter		3 233 506	3 106 413
Annen kortsiktig gjeld		2 084 129	2 122 081
Sum kortsiktig gjeld		15 987 867	15 561 445
Sum gjeld		150 510 559	157 180 533
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		160 368 074	178 168 498



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 652863

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 033 068
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLE OSKAR AS
Forretningsadresse: Brennaveien 821
8313 KLEPPSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredriksen Kim Ole
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 918 033 068
OLE OSKAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	23 093 544	27 969 490
Annen driftsinntekt		34 000	100 000
Sum inntekter		23 127 544	28 069 490
Kostnader			
Varekostnad		2 673 048	3 241 933
Lønnskostnad	3	6 864 502	9 214 611
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 820 813	6 950 271
Annen driftskostnad	3	4 799 859	4 448 507
Sum kostnader		23 158 221	23 855 323
Driftsresultat		-30 678	4 214 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 465	
Annen renteinntekt		59 254	128 851
Annen finansinntekt		20 217	19 639
Sum finansinntekter		83 936	148 490
Annen rentekostnad	5	8 700 984	6 553 386
Annen finanskostnad			1 690
Sum finanskostnader		8 700 984	6 555 076
Netto finans		-8 617 048	-6 406 586
Resultat før skattekostnad		-8 647 726	-2 192 419
Skattekostnad på resultat	6	-1 892 695	-469 171
Årsresultat		-11 130 450	-1 248 270
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 130 450	-1 248 270
Totalresultat	7	-22 260 899	-2 496 539
Overføringer og disponeringer			
Overført fond for urealiserte gevinster		-4 370 954	474 978
Avsatt til/fra annen egenkapital		-6 759 496	-1 723 248
Sum overføringer og disponeringer		-11 130 450	-1 248 270





Organisasjonsnr: 918 033 068
OLE OSKAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Fiskekvoter	4, 8	145 083 734	158 141 146
Sum immaterielle eiendeler		145 083 734	158 141 146

Varige driftsmidler

Skip	4, 8	11 740 099	12 580 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	1 864 365	2 180 000
Sum varige driftsmidler		13 604 463	14 760 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern	9	684 465	680 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	90 000	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		774 465	770 000

Sum anleggsmidler		159 462 662	173 671 146
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		45 000	275
Andre kortsiktige fordringer		234 146	509 415
Sum fordringer	10	279 146	509 690

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	626 265	3 987 662
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		626 265	3 987 662

Sum omløpsmidler		905 411	4 497 352
-------------------------	--	----------------	------------------

SUM EIENDELER		160 368 074	178 168 498
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster		6 482 205	10 853 159
Annen egenkapital		3 345 310	10 104 806
Sum opptjent egenkapital		9 827 515	20 957 965
Sum egenkapital	7	9 857 515	20 987 965
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	22 741 161	25 867 949
Sum avsetninger for forpliktelses		22 741 161	25 867 949
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	109 000 000	114 059 041
Øvrig langsiktig gjeld	5	2 781 531	1 692 097
Sum annen langsiktig gjeld		111 781 531	115 751 139
Sum langsiktig gjeld		134 522 692	141 619 088
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	8	6 000 000	6 000 000
Kassekreditt		2 631 519	
Leverandørgjeld		2 038 713	2 243 359
Betalbar skatt	6		2 089 592
Skyldig offentlige avgifter		3 233 506	3 106 413
Annen kortsiktig gjeld		2 084 129	2 122 081
Sum kortsiktig gjeld		15 987 867	15 561 445
Sum gjeld		150 510 559	157 180 533
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		160 368 074	178 168 498



Organisasjonsnr: 918 033 068
OLE OSKAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap

2024

Ole Oskar AS



RESULTATREGNSKAP

OLE OSKAR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	23 093 544	27 969 490
Annen driftsinntekt		34 000	100 000
Sum driftsinntekter		23 127 544	28 069 490
Varekostnad		2 673 048	3 241 933
Lønnskostnad	3	6 864 502	9 214 611
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 820 813	6 950 271
Annen driftskostnad	3	4 799 859	4 448 507
Sum driftskostnader		23 158 221	23 855 323
Driftsresultat		-30 678	4 214 167
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		4 465	0
Annen renteinntekt		59 254	128 851
Annen finansinntekt		20 217	19 639
Annen rentekostnad	5	8 700 984	6 553 386
Annen finanskostnad		0	1 690
Resultat av finansposter		-8 617 048	-6 406 586
Resultat før skattekostnad		-8 647 726	-2 192 419
Skattekostnad på resultat	6	1 892 695	469 171
Resultat		-6 755 031	-1 723 248
IFRS JUSTERINGER			
IFRS justeringer kvoteverdier	4	-5 609 512	608 946
Skattekostnader på IFRS justeringer	6	-1 234 093	133 968
Resultat av IFRS justeringer		-4 375 419	474 978
Årsresultat		-11 130 450	-1 248 270
Totalresultat		-11 130 450	-1 248 270
Totalresultat	7	-11 130 450	-1 248 270
OVERFØRINGER			
Avsatt til/fra annen egenkapital		-6 759 496	-1 723 248
Overført fond for urealiserte gevinster		-4 370 954	474 978
Sum overføringer		-11 130 450	-1 248 270

OLE OSKAR AS

SIDE 2



BALANSE

OLE OSKAR AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Fiskekvoter	4, 8	145 083 734	158 141 146
Sum immaterielle eiendeler		145 083 734	158 141 146
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Skip	4, 8	11 740 099	12 580 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 864 365	2 180 000
Sum varige driftsmidler		13 604 463	14 760 000
Investeringer i annet foretak i samme konsern	9	684 465	680 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	90 000	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		774 465	770 000
Sum anleggsmidler		159 462 662	173 671 146
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		45 000	275
Andre kortsiktige fordringer		234 146	509 415
Sum fordringer	10	279 146	509 690
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	626 265	3 987 662
Sum omløpsmidler		905 411	4 497 352
Sum eiendeler		160 368 074	178 168 498

OLE OSKAR AS

SIDE 3



BALANSE

OLE OSKAR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Fond for urealiserte gevinster		6 482 205	10 853 159
Annen egenkapital		3 345 310	10 104 806
Sum opptjent egenkapital		9 827 515	20 957 965
Sum egenkapital	7	9 857 515	20 987 965
GJELD			
Utsatt skatt	6	22 741 161	25 867 949
Sum avsetning for forpliktelser		22 741 161	25 867 949
LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	109 000 000	114 059 041
Øvrig langsiktig gjeld	5	2 781 531	1 692 097
Sum langsiktig gjeld		111 781 531	115 751 139
KORTSIKTIG GJELD			
Første års avdrag på langsiktig gjeld	8	6 000 000	6 000 000
Kassekreditt		2 631 519	0
Leverandørgjeld		2 038 713	2 243 359
Betalbar skatt	6	0	2 089 592
Skyldig offentlige avgifter		3 233 506	3 106 413
Annen kortsiktig gjeld		2 084 129	2 122 081
Sum kortsiktig gjeld		15 987 867	15 561 445
Sum gjeld		150 510 559	157 180 533
Sum egenkapital og gjeld		160 368 074	178 168 498

Gravermark, 11.04.2025
Styret i Ole Oskar AS

Fredriksen Kim Ole
Styremedlem/Daglig leder

Erling Santi Falch
Styreleder

OLE OSKAR AS

SIDE 4



OLE OSKAR AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper og endringer i prinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med forskrift om forenklet IFRS.

I korte trekk går forenklet IFRS ut på at resultatregnskap og balanse utarbeides etter full IFRS, mens notekravene i det vesentlige samsvarer med notekravene etter ordinære norske regnskapsregler.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med IFRS krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger beskrives nærmere i noter.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Normalt består inntektene av fangstinntekter fra fiske, og eventuelt salg av driftsmidler.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler består av fiskerettigheter som er inndelt i grunnkvoter og strukturkvoter. Strukturkvoter tatt i bruk fra og med inntektsåret 2007 avskrives lineært over 20 år, mens strukturkvoter tatt i bruk før 2007 avskrives lineært over 25 år. Grunnkvoter har ubestemt utnyttbar levetid og avskrives ikke.

Fiskerettighetene er i regnskapet bokført til verdiregulert beløp i henhold til IAS 38. For fiskerettigheter foreligger det i dag et effektivt system for omsetning og prising, noe som gjør at rettighetene på en rimelig sikker måte kan verdsettes ved utarbeidelse av regnskapet. Forskjellen mellom antatt omsetningsverdi og anskaffelseskost avsettes til fond for urealisert gevinst etter at det er tatt høyde for utsatt skatt. Årets endring av verdien av fiskekvoter, fratrukket utsatt skatt, fremgår av Totalresultat i resultatregnskapet.

Varige driftsmidler

Øvrige anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



OLE OSKAR AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatter

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelt framførbare underskudd.

Skattekostnadene knyttet til verdijusteringsposter er spesifisert i egen post.

Fortsatt drift

Regnskapet er satt opp med forutsetningen om fortsatt drift.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet har kun omsetning relatert til fangst i Norge.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån mv..

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn, lott og hyre	6 595 284	8 847 485
Arbeidsgiveravgift	4 959	4 956
Andre personellkostnader	264 258	362 170
Sum lønnskostnader	<u>6 864 502</u>	<u>9 214 611</u>

Antall årsverk: 5 7

Det er for 2024 utbetalt lott/hyre og annen godtgjørelse til daglig leder med kr 1.386.860
Det er ikke kostnadsført eller utbetalt annen godtgjørelse til medlem av styret.

Selskapet faller inn under reglene for pensjonstrygd for sjømenn. Innbetalt beløp i 2024 var kr 131.215 og er en del av beløpet under andre personalkostnader.

Honorar til revisor er bokført med kr 47.500 for lovpålagt revisjon, kr 12.600 for bistand med regnskap og ligningspapirer.



OLE OSKAR AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 4 Anleggsmidler

	Fartøy	Fiskekvoter	Varebil
Anskaffelseskost 01.01	14 316 589	172 410 568	211 900
Verdijustering IFRS		13 914 306	
Tilgang i år	117 074		
Årets IFRS justering		-5 609 512	
Avgang i år			
Anskaffelseskost 31.12	14 433 663	180 715 362	211 900
Avskrivninger 01.01	1 736 589	28 183 728	211 900
Avskrivninger i år	956 975	7 447 900	
Avgang akk. avskr.			
Avskrivninger 31.12	2 693 564	35 631 628	211 900
Bokført verdi 31.12	11 740 099	145 083 734	0
Økonomisk levetid	25 år	0-20 år	5 år
	Fiskeredskap	Sum	
Anskaffelseskost 01.01	3 533 074	190 472 131	
Verdijustering IFRS 01.01		13 914 306	
Tilgang i år	416 302	533 376	
Årets IFRS justering		-5 609 512	
Avgang i år	351 500	351 500	
Anskaffelseskost 31.12	3 597 876	198 958 801	
Avskrivninger 01.01	1 353 074	31 485 291	
Avskrivninger i år	415 937	8 820 813	
Avgang akk. avskr.	35 500	35 500	
Avskrivninger 31.12	1 733 511	40 270 604	
Bokført verdi 31.12	1 864 365	158 688 197	
Økonomisk levetid	5 år		

Selskapets årsregnskap utarbeides etter regnskapsreglene for Forenklet IFRS og fiskerettigheter verdsettes til verdiregulert beløp (virkelig verdi) i henhold til verddivurdering fra megler fra november 2024.

Note 5 Gjeld til nærstående parter

Selskapet har gjeld til følgende nærstående parter:

Subjekt	Rolle	Beløp
Langsiktig lån fra Ole Oskar Holding AS	Eier 49%	2 781 531
Sum annen langsiktig gjeld		2 781 531

Det foreligger ikke tilbakebetalingsplan på alle lånene fra nærstående, men det tilbakebetales når likviditeten tillater det. Lånet renteberegnes med 7%.



OLE OSKAR AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad er slik sammensatt:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt på ord. resultat	1 892 695
Utsatt skatt på verdijustering IFRS	1 234 093
Netto endring utsatt skatt	<u>3 126 788</u>

Selskapet har en utsatt skatteforpliktelse som er beregnet som følger:

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	84 356 200	93 315 967	-8 959 767
Gevinst- og tapskonto	19 412 495	24 265 619	-4 853 124
Fremførbart skattemessig underskudd	-399 781	0	-399 781
Grunnlag	<u>103 368 914</u>	<u>117 581 586</u>	<u>-14 212 671</u>
Utsatt skatt 22%	<u>22 741 161</u>	<u>25 867 949</u>	<u>-3 126 788</u>

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Fond for IFRS - kvoter	Fond for IFRS - aksjer	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	10 104 806	10 853 159	-	20 987 965
Årets resultat		-6 759 496	-4 375 419	4 465	-11 130 450
Egenkapital 31.12	<u>30 000</u>	<u>3 345 311</u>	<u>6 477 740</u>	<u>4 465</u>	<u>9 857 515</u>

Note 8 Pantelån

Av selskapets gjeld er følgende sikret med pant

	31.12.2024	31.12.2023
Lån i DNB	<u>115 000 000</u>	<u>120 059 041</u>

Første års avdrag på langsiktig gjeld kr 6.000.000 er ompostert fra langsiktig gjeld til kortsiktig gjeld i regnskapet.

Følgende eiendeler er stillet som sikkerhet

	31.12.2024	31.12.2023
Fiskerettigheter	145 187 234	158 141 146
Skip	11 740 099	12 580 000
Motorvogn	0	0
Fiskeredskaper	1 864 365	2 180 000
Kundefordringer	45 000	275
Sum	<u>158 836 698</u>	<u>172 901 421</u>

I tillegg er det selvskyldeskausjon fra Ole Oskar Holding AS og Falch Svolvær AS.

Av selskapets gjeld per 31.12.23 forfaller kr 85.000.000 til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets utløp.



OLE OSKAR AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 9 Aksjer i tilknyttet selskap

Selskapet eier 1/3 av aksjene i Lødingen Notlager AS. Aksjepostene er innarbeidet etter kostmetoden.

Navn	Eierandel	Ansk.kost.	Bokført verdi 31.12.24	Resultat i 2024	EK per 31.12.24
Lødingen Notlager AS	33,3 %	680.000	684 465	111 932	2 053 603

Note 10 Fordringer som forfaller senere enn ett år

Selskapet har en langsiktig fordring til Lødingen Notlager AS som stammer fra stiftelsen stiftelsen av selskapet. Det er ikke nedbetalingsplan på fordringen, og tilbakebetales når likviditet tillater det.

Note 11 Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd er kr 626.265 sikret på egen skattetrekkkonto.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 300 aksjer á kr 100, til sammen kr 30.000, alle i samme aksjeklasse. Følgende personer/selskap er pr. 31.12 aksjonærer:

		Ant. Aksjer
Kim Ole Fredriksen	Daglig leder	3
Ole Oskar Holding AS	Eies av daglig leder Kim Ole Fredriksen	148
Falch Svolve AS	Eies med 75% av styrets leder Erling S. Falch	149
Sum aksjer		300

Note 13 Fortsatt drift

Selskapet har tilfredsstillende egenkapital og likviditet, og regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



OLE OSKAR AS

NOTER TIL REGSKAPET FOR 2024

Note 14 Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skatt	-8 647 726	-2 192 419
Ord. avskrivinger	8 820 813	6 950 271
Årets betalte skatter	-2 089 592	-857 573
Gevinst ved salg av anleggsmidler/aksjer	-34 000	-100 000
Tap ved salg av anleggsmidler/aksjer	0	1 401 000
Endring i leverandørgjeld	-204 646	1 233 024
Endring i kortsiktige fordringer	230 544	1 666 416
Endring i kortsiktig gjeld	89 139	-504 040
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 835 468	7 596 679
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Investering i aksjer	-4 465	-670 000
Utbetalinger ved kjøp av driftsmiddel	-533 376	-56 437 271
Innbetalinger ved salg av driftsmiddel	350 000	28 810 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-187 841	-28 297 271
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
Endring gjeld til kredittinstitusjoner	-5 059 041	22 430 705
Endring øvrige langsiktige lån	1 089 434	6 027
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 969 607	22 436 732
Netto kontantstrøm for perioden	-5 992 916	1 736 140
Endring kassekredittlimit	3 000 000	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 987 662	2 251 522
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	994 746	3 987 662
Likvider og trekkrettigheter 31.12 består av		
Bankinnskudd	626 265	3 987 662
Ubenyttet kassekreditt	368 481	0
Sum	994 746	3 987 662



OLE OSKAR AS Årsberetning 2024

Virksomhetens art

Ole Oskar AS driver fiske med eget fartøy. Selskapet er lokalisert i Vågan kommune og har sitt hovedvirksomhetsområde med fiske i Nord-Norge. Arbeidstakerne rekrutteres fra hele denne regionen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen i regnskapsåret og resultatet av foretakets virksomhet og stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Fortsatt drift

Nedgang i kvoteverdier og økte rentekostnader bidrar til en svekkelse av resultatet i 2024. Dette medfører også nedgang i kvoteverdier som gir et underskudd i totalresultatet. Selskapet egenkapital og likviditet er tilfredsstillende, og regnskapet avlegges med forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, og det er begrenset med sykefravær. Det har i 2024 ikke vært alvorlige skader eller ulykker i forbindelse ved utføring av arbeid.

Likestilling

Bransjen har vært mannsdominert, og samtlige årsverk siste år var menn. Selskapets policy er at kvinner og menn skal likebehandles ved ansettelser og i arbeidsforholdet for øvrig. Konsernledelsen mener at man har innrettet seg etter diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Det har hittil ikke vært behov for spesielle tiltak på området.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke etablert ansvarsforsikring for styrerepresentanter og daglige ledere.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover det som er normalt for bransjen. Det er noe støy- og eksosutslipp fra fartøyet, men disse er innenfor godkjente normer og alt avfall behandles ihht offentlige miljøforskrifter.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Det har ikke vært gjennomført forsknings- og utviklingsarbeider ut over ordinære bedriftsutviklingstiltak.

Brønnøysund 11.04.2025

I styret for Ole Oskar AS

Erling Santi Falch
Styreleder

Kim Ole Fredriksen
Styremedlem/daglig leder



Elektronisk signatur

Signert av

Falch, Erling Santi

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 15:25:01

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Fredriksen, Kim Ole

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

12.04.2025 17:36:23

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signatur(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i
Ole Oskar AS

NORDNORSK REVISJON AS
E-post: firmapost@nordnorskrevisjon.no
Hjemmeside: www.nordnorskrevisjon.no
Revisornummer: 936 929 443
Godkjent regnskapselskap

Svolvær
Postboks 3, 8301 Svolvær
Telefon 76 06 89 80
Leknes
Postboks 261, 8370 Leknes
Telefon 76 06 89 50
Bøda
Postboks 3, 8301 Svolvær
Telefon 91 73 45 59

Svolvær, 14.04.2025

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Ole Oskar AS som viser et underskudd på kr 11.130.450. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, separat resultatoppstilling, oppstilling over totalresultat og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

MEDLEMMER AV Den norske Revisorforening
STATSAUTORISERTE REVISORER MED OPPDRAGSANSVAR
JAN ERLING DIDRIKSEN – REMI BOLSØY LYNGMO – FRANK E. JAKOBSEN – NANCY BAKKELUND



Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapslovens § 3-9. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe realistisk alternativ til dette.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet (1)

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet for Ole Oskar AS som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Nordnorsk Revisjon AS


Jan Erling Didriksen
statsautorisert revisor

(1) For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>